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1. Stand mit Möbel:


Standfläche mit Tisch (ca.1,20m x 0,75m) und Stuhl..............................269 Euro netto


Standfläche mit Tisch (ca.0,75m x 0,75m) und Stuhl..............................169 Euro netto


3. Stand ohne Möbel:


pro Meter Standbreite (Standtiefe 2m).......................................................179 Euro netto


Zusatzleistungen:


zusätzlicher leere Stellfläche (bei Buchung mit Möbel)......150 Euro netto pro 1m Breite


zusätzlicher Stuhl.........................................................................................10 Euro netto


zusätzlicher Ausstellerausweis.....................................................................10 Euro netto


Mitausstellerpauschale.................................................................................50 Euro netto


Zusätzliche Bearbeitungsgebühren:


Änderung Rechnungsdaten ...........................................................................5 Euro netto


Standänderungen (ab 9.8.24)......................................................................40 Euro netto


Annullierungs- und Rücktrittsgebühren:


Rücktritt bis zum 19.03.2024..........................Bearbeitungsgebühr in Höhe von 35 Euro


Rücktritt ab dem 20.03.2024..........................Stornogebühr 25 Prozent der Standmiete


Rücktritt ab dem 20.05.2024..........................Stornogebühr 50 Prozent der Standmiete


Rücktritt ab dem 20.06.2024..........................Stornogebühr 80 Prozent der Standmiete


Rücktritt ab dem 20.07.2024..........................Stornogebühr 90 Prozent der Standmiete


Rücktritt ab dem 20.08.2024........................Stornogebühr 100 Prozent der Standmiete



